

# Årsredovisning

för

## Roccab AB

559015-4661

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roccab AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den ~~28 juni 2024~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 1 juli 2024

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Råneå den ~~28 juni 2024~~ 1 juli 2024

Oskar Bergqvist



# Årsredovisning

för

## Roccab AB

559015-4661

Räkenskapsåret

2023



Styrelsen och verkställande direktören för Roccab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter på väg, maskinentreprenad, skogsvård, försäljning och uthyrning av alla olika typer av maskiner och fordon, äga och förvalta fastigheter, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Råneå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 877	7 076	4 744	4 860
Resultat efter finansiella poster	-887	479	-492	279
Soliditet (%)	-2,2	10,7	3,2	13,5

Omsättningsminskningen på 45,1 % beror till stor del på en felsatsning avseende valet av uppdrag samt minskat antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	235 530	479 284	<b>764 814</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		479 284	-479 284	<b>0</b>
Årets resultat			-887 285	<b>-887 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>714 814</b>	<b>-887 285</b>	<b>-122 471</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	714 815
årets förlust	-887 285
	<b>-172 470</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-172 470
	<b>-172 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 876 691	7 075 778
Övriga rörelseintäkter		295 280	374 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 171 971</b>	<b>7 450 377</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 648 537	-3 837 604
Övriga externa kostnader		-1 383 683	-922 502
Personalkostnader	2	-974 753	-1 151 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-586 816	-655 445
Övriga rörelsekostnader		-87 930	-150 482
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 681 719</b>	<b>-6 717 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-509 748</b>	<b>732 704</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 409	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-379 946	-253 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-377 537</b>	<b>-253 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-887 285</b>	<b>479 284</b>

### Resultat före skatt

**-887 285**      **479 284**

### Årets resultat

**-887 285**      **479 284**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

147 954

170 528

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 079 498

5 371 450

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 227 452**

**5 541 978**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 227 452**

**5 541 978**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

268 243

992 632

Övriga fordringar

52 664

34 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 043

111 894

**Summa kortfristiga fordringar**

**453 950**

**1 139 146**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

494 188

**Summa kassa och bank**

**0**

**494 188**

**Summa omsättningstillgångar**

**453 950**

**1 633 334**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 681 402**

**7 175 312**

*Re*

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

714 815

235 530

Årets resultat

-887 285

479 284

**Summa fritt eget kapital**

**-172 470**

**714 814**

**Summa eget kapital**

**-122 470**

**764 814**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 956 462

4 431 660

**Summa långfristiga skulder**

**3 956 462**

**4 431 660**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

187 254

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 334 077

967 029

Leverantörsskulder

213 246

633 747

Övriga skulder

39 971

181 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 862

196 396

**Summa kortfristiga skulder**

**1 847 410**

**1 978 838**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 681 402**

**7 175 312**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 800	202 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 800</b>	<b>202 800</b>
Ingående avskrivningar	-32 272	-9 698
Årets avskrivningar	-22 574	-22 574
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 846</b>	<b>-32 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 954</b>	<b>170 528</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 112 973	8 040 805
Inköp	3 955 220	1 604 888
Försäljningar/utrangeringar	-4 243 000	-3 532 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 825 193</b>	<b>6 112 973</b>
Ingående avskrivningar	-741 521	-762 345
Försäljningar/utrangeringar	587 684	786 245
Årets avskrivningar	-591 858	-765 424
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-745 695</b>	<b>-741 524</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 079 498</b>	<b>5 371 449</b>

*pe*

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 256 207	1 193 927
	<b>1 256 207</b>	<b>1 193 927</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 746 217	5 485 200
	<b>5 246 217</b>	<b>5 485 200</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Råneå den 28 juni 2024

Oskar Bergqvist  
Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har lämnats ~~2024-06-28~~ 2024-07-01

KPMG AB



Monika Lindgren  
Auktoriserad revisor
